
Deconectari programate Balti - 02.02.2026-06.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

02-02-2026
08:00:00

02-02-2026
12:00:00

BALTI: 1 MAI: 31 PT20C25F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-02-2026
08:00:00

02-02-2026
12:00:00

BALTI: 1 MAI: 1 PT20C25F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-02-2026
08:00:00

02-02-2026
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:14 PT20C25F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-02-2026
08:00:00

02-02-2026
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 133A PT434CET10
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

02-02-2026
08:30:00

02-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT865ST5F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

02-02-2026
08:30:00

02-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT916RE7F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

02-02-2026
08:30:00

02-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT916RE7F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

02-02-2026
08:30:00

02-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT916RE7F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

02-02-2026
13:00:00

02-02-2026
17:00:00

BALTI: KOLESOV: 7 PT227CET78F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-02-2026
13:00:00

02-02-2026
17:00:00

BALTI: KOLESOV: 11 PT227CET78F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

02-02-2026
13:00:00

02-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT513RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

02-02-2026
13:00:00

02-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

03-02-2026
08:00:00

03-02-2026
12:00:00

BALTI: MALINOVSKI 6 PT227CET78F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-02-2026
08:00:00

03-02-2026
12:00:00

BALTI: MALINOVSKI 8 PT238RT15F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

03-02-2026
08:30:00

03-02-2026
16:30:00

BALTI: OSTAFA :18 SMOLEAN:94 DAMIAN:27;29
MARTISORILOR:1;1A;2;3;4;5;6;7;8;11;12;13;14;16;17;18;19;20;
22;23;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;37;38;39;40;41;42;43;44;
45;46;48;48A

PT424BL20F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-02-2026
08:30:00

03-02-2026
16:30:00

BALTI: OSTAFA :17;25
DAMIAN:3;31;33;34A;35;37;39;41;43;44;45;46;47
CORLATENILOR:1;3;5;7;9;11;14;22;38;41;42;43;44;47;51;54
CODRILOR:16;29;45;53 NUCULUI:17

PT424BL20F4
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-02-2026
08:30:00

03-02-2026
16:30:00

BALTI:
DAMIAN:1;3;4;5;6;7;8;9;10;11;13;15;16;17;19;20;21;23;25;32A;4
2A STEJARILOR:6 STEJARILOR:4 MARTISORILOR:17

PT424BL20F5
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-02-2026
08:30:00

03-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT848ST2F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-02-2026
13:00:00

03-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: NATALIEVCA PT944RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

03-02-2026
13:00:00

03-02-2026
17:00:00

BALTI: STRII:3 PT94C13F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-02-2026
08:00:00

04-02-2026
12:00:00

R-NUL FALESTI: TAPOC PT946RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

04-02-2026
08:00:00

04-02-2026
12:00:00

BALTI: STRII: 19 PT94C13F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-02-2026
08:30:00

04-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT892ST5F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

04-02-2026
08:30:00

04-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT892ST5F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

04-02-2026
13:00:00

04-02-2026
17:00:00

BALTI: MALINOVSKI: 12 PT227CET78F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-02-2026
13:00:00

04-02-2026
17:00:00

BALTI: MALINOVSKI: 10 PT227CET78F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

04-02-2026
13:00:00

04-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT986RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

05-02-2026
08:00:00

05-02-2026
12:00:00

BALTI: MALINOVSKI: 14 PT227CET78F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

05-02-2026
08:00:00

05-02-2026
12:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT988RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

BALTI: MOLDOVITA 1 PT696AG47
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

BALTI: NECULCE 41 PT79AG47
Curatirea
traseului

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT860ST5
Reparatia
curente

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT861ST5
Reparatia
curente

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT862ST11
Reparatia
curente

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT863ST5
Reparatia
curente

LEA
10KV

05-02-2026
08:30:00

05-02-2026
16:30:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT876ST11
Reparatia
curente

LEA
10KV

05-02-2026
13:00:00

05-02-2026
17:00:00

BALTI: A.RUSSO:12 PT285RT15F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

05-02-2026
13:00:00

05-02-2026
17:00:00

BALTI: A.RUSSO:12 PT285RT15F10,9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

05-02-2026
13:00:00

05-02-2026
17:00:00

BALTI: A.RUSSO:12 PT285RT15F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

05-02-2026
13:00:00

05-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT989RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:00:00

06-02-2026
12:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT991RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

BALTI: DUBINOVSKI
ACAD.:1;2;2B;2?;3;4;5;6;7;8;9;11;13;14;20;20A;22 VLAHUTA
A.:1;2;2?;3;4;5;6;6A;7;9;11;13;15;21;23;25;27;29 CUPCEA
V:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31
MUSAT PETRU:1;3;5;7;9;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;2

PT44CET80
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

BALTI: BABINSCHI 15 PT458CET80
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

BALTI: KOMAROV 39 PT620CET80
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

BALTI: ST.CEL MARE 125 PT621CET80
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT629BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT632BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT633BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT661BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT662BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT663BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT664BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: PALARIA PT665BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT667BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT668BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT669BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT671BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: OCTEABRISCOE PT672BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

SINGEREII NOI PT673BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: BILICENII NOI PT674BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

OR.SINGEREI, EXTRAVILAN PT675BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL SINGEREI: TAMBULA PT677BN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

BALTI: ENESCU G.:1;1?;2;2A;2B;5;7 CIOBANU
TAMARA:1;2;2A;3?;4;5;5?;7;7B;7V;7?;8;9;10;11;11A;11V;11?;1
2;13?;13?;14;15;16A;17;18;19;20;21;21?;22;23;23A;24;25;26;27;2
8;28?;29;30;31;32;32A;33;33A;34;36;36?;37;38;39;40;41;42;43;44
;45;47;47A;48;50;52;54;56;

PT86CET80
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT922RE2F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT922RE2F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-02-2026
08:30:00

06-02-2026
16:30:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT922RE2F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

06-02-2026
10:00:00

06-02-2026
12:00:00

BALTI: INDEPENDENTII: 37 PT66CET39F7
Cerere
consumatorului
final

Bloc
locativ

06-02-2026
13:00:00

06-02-2026
17:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT922RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

06-02-2026
13:00:00

06-02-2026
17:00:00

BALTI: LARISA:12 PT94C13F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-02-2026
13:00:00

06-02-2026
17:00:00

BALTI: LARISA:14 PT94C13F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-02-2026
13:00:00

06-02-2026
17:00:00

BALTI: LARISA:14 PT94C13F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

06-02-2026
13:00:00

06-02-2026
17:00:00

BALTI: LARISA:12 PT94C13F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ


